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Wszystkich abonentów Multimediów, 
którzy czekali na Program Czwarty 
Polskiego Radia na wizji, ucieszy 
fakt, iż stacja od piątku 8 lipca 
dostępna jest w ofercie operatora.

Czwórka - Radio z Wizją, dołączyła do 
oferty Multimedia Polska, jednego z naj-
większych dostawców telewizji w Pol-
sce. Czwórka dostępna jest w pakiecie 
Cyfrowy Komfort na kanale 566. Stacja 
objęła zasięgiem 155 tys. abonentów te-
lewizji cyfrowej Multimedia Polska.

 
Czwórka - Radio z wizją jest nowa-

torskim projektem Polskiego Radia. To 
pierwszy w Polsce program radiowy 
nadawany tradycyjną drogą, jak i w tele-

wizji. Specjalnie na potrzeby multimedial-
nego charakteru programu dostosowano 
studio i ramówkę. Dzięki temu słucha-
cze-widzowie mogą podglądać pracę 
dziennikarzy, oglądać teledyski, aktualne 
wiadomości, czy występy dj’òw, vj’òw 
oraz zespołów pojawiających się w stu-
diu.

Program Czwórki nadawany jest na 
żywo codziennie od 6 rano do 1 w nocy. 
Widzowie i słuchacze mogą liczyć na 
stałą interaktywność z prowadzącymi 

program. Mogą komunikować się z nimi 
za pomocą Facebooka, SMS-ów, e-maili 
i komunikatorów internetowych.

Czwórka to kolejna nowość, która po-
jawiła się w ofercie Multimedia Polska 
w ostatnich miesiącach. W maju spółka 
dołączyła do swojej oferty 10 nowych 
kanałów: TVP HD, TVP Seriale, AXN HD, 
FOX Life HD, Rebel.TV,VH1 European, 
VH1 Classic, Nickelodeon Junior, Kino 
Polska Muzyka oraz Viasat History HD/
Nature HD.

CZwórKA - rAdIo Z wIZją  
już w ofErCIE MulTIMEdIA PolSKA

ZBIgNIEw ErNEST NIE MIAŁ rACjI 
Wojewoda Kujawsko-Pomorski 
podzielił stanowisko Spółdzielni w 
sprawie dociepleń. 

Dwa miesiące temu pisząc o ociepleniach 
budynków, które w tym roku będą rekordowe 
tłumaczyliśmy wstrzymanie termomoderniza-
cji trzech budynków. Zaprotestował Zbigniew 
Ernest, radny miejski (PIS), na codzień miesz-
kaniec Skarpy. Zbigniew Ernest uważał, że 
Spółdzielnia nie zapytała go o zdanie w sprawie 
ocieplenia budynku w którym jak setki innych 
osób mieszka i zaskarżył decyzję do wojewody. 
W tej sytuacji Spółdzielnia wstrzymała pracę 
do czasu rozpatrzenia sprawy przez wojewodę. 
Mamy dobrą wiadomość dla mieszkańców 

tych budynków. Wojewoda nie po-
dzielił poglądów Zbigniewa Ernesta nie 
znajdując żadnych podstaw, by pozwo-
lenie na ocieplenie unieważnić. Podzielił 
więc pogląd Spółdzielni. - Po otrzyma-
niu pisma natychmiast rozpoczęliśmy 
wstrzymane inwestycje - mówi Woj-
ciech Piechota, wiceprezes SM „Na 
Skarpie”. 

O sprawie pisaliśmy w majowym numerze 
„Widoku ze Skarpy”

dobra wiadomość dla mieszkańców 


